

Ejendomsselskabet Smedevej 7, Ikast ApS
Smedevej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 54 10 08

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025

John Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Smedevej 7, Ikast ApS Smedevej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 54 10 08 Stiftet: 13. februar 2015 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Esther Winther John Winther Jannie Winther, formand
Direktion	John Winther
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.078 t.kr. mod 1.038 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 1.448 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.078.459	1.038.329
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-376.991	-376.997
Driftsresultat	701.468	661.332
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	38.444
Andre finansielle indtægter	0	1.684.443
3 Øvrige finansielle omkostninger	-564.543	-528.312
Resultat før skat	136.925	1.855.907
4 Skat af årets resultat	-30.128	-408.384
Årets resultat	106.797	1.447.523
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.797	1.447.523
Disponeret i alt	106.797	1.447.523

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>21.916.503</u>	<u>14.132.189</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.916.503</u>	<u>14.132.189</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.916.503</u>	<u>14.132.189</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	982.048
	Tilgodehavende selskabsskat	10.472	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.795.754</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.806.226</u>	<u>982.048</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.806.226</u>	<u>982.048</u>
	Aktiver i alt	<u>23.722.729</u>	<u>15.114.237</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.090.266	2.983.469
Egenkapital i alt	3.140.266	3.033.469
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	347.500	306.900
Hensatte forpligtelser i alt	347.500	306.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.511.110	7.060.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser	955.915	42.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	767.840	4.297.030
Selskabsskat	0	357.984
Anden gæld	98	15.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.234.963	11.773.868
Gældsforpligtelser i alt	20.234.963	11.773.868
Passiver i alt	23.722.729	15.114.237

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.535.946	1.585.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.447.523	1.447.523
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	2.983.469	3.033.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.797	106.797
	50.000	3.090.266	3.140.266

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>
Indtægter:	
Kursgevinst ved indfrielse	<u>1.684.443</u>
	<u>1.684.443</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	<u>1.684.443</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.684.443</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.826	71.733
Andre finansielle omkostninger	<u>451.717</u>	<u>456.579</u>
	<u>564.543</u>	<u>528.312</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.472	357.984
Årets regulering af udskudt skat	<u>40.600</u>	<u>50.400</u>
	<u>30.128</u>	<u>408.384</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	16.112.295	16.068.531
Tilgang i årets løb	<u>8.161.306</u>	<u>43.764</u>
Kostpris 30. juni	<u>24.273.601</u>	<u>16.112.295</u>
Afskrivninger 1. juli	-1.980.106	-1.603.109
Årets afskrivninger	<u>-376.992</u>	<u>-376.997</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-2.357.098</u>	<u>-1.980.106</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>21.916.503</u>	<u>14.132.189</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 18.511 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 21.917 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Kautionen kan pr. 30. juni 2025 maksimalt udgør 8.725 t.kr. Pr. 30. juni 2025 udgør gælden 6.198 t.kr.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SARMAR Holding 2 ApS, CVR-nr. 43283952, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.